

SMLOUVA O DÍLO

Ev. č. MěÚ:

Ev. č. zhotovitele:

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů mezi níže uvedenými smluvními stranami.

I.

Smluvní strany

OBJEDNATEL

název : Město Nový Bor
sídlo : nám. Míru 1, 473 01 Nový Bor
právní forma : obec
IČ : 00260771
DIČ : CZ00260771
zápis v OR : nezapsané v OR
jednající : Mgr. Jaromír Dvořák, starosta města
bankovní spojení: :
zástupce ve věcech technických :
telefon :
fax :
e-mail :

ZHOTOVITEL

obchodní firma : R-built s.r.o.
sídlo : Radovesice 169, 410 02
právní forma : společnost s ručením omezeným
IČ : 25430645
DIČ : CZ25430645
zápis v OR : u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka
18003
jednající : Lenka Procházková - jednatelka
ve věcech smluvních :
ve věcech technických :
bankovní spojení :
č. účtu :
telefon :
e-mail :

II. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je zhotovení stavby v rámci projektu „**Veřejné osvětlení – ul. Prokopa Velikého, U Slévárny, Nový Bor**“. Zhotovením stavby se rozumí provedení všech stavebních a montážních prací, dodávka materiálů a konstrukcí, dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních prací a konstrukcí včetně koordináční a kompletační činnosti celé stavby.

Zhotovitel se zavazuje **provést dílo na svůj náklad a své nebezpečí ve smluvené době** a postupovat při realizaci díla v souladu se všemi podmínkami níže uvedených dokumentů a podmínkami vyplývajících z výzvy k podání nabídky a prokázání kvalifikace.

Rozsah předmětu díla je vymezen a bude proveden v souladu s níže uvedenými dokumenty a stanovisky:

- s rozhodnutím – MUNO 31846/2018
- s projektovou dokumentací zpracovanou projektovou Efektivní osvětlování s.r.o., IČO: 27267806, Děčínská 509, 470 01 Česká Lípa, ze dne březen 2017 (dále jen „projektová dokumentace“)
- s dokladovou částí, tj. závaznými stanovisky dotčených orgánů státní správy;
- a v souladu se zadávacími podmínkami.

Předmětem plnění díla je realizace stavebních prací:

Předmětem plnění je provedení stavebních prací spočívajících zejména ve výstavbě a rekonstrukci soustavy veřejného osvětlení v lokalitě ulic Prokopa Velikého, U Slévárny, Polní, U Starého hřbitova v Novém Boru, v souladu se zadávacími podmínkami.

Součástí díla je dále:

- vyhotovení dokumentace skutečného provedení 3x v tištěné podobě + 1x elektronicky ve formátu DWG
- vytýčení stavby a inženýrských sítí
- geodetické zaměření dokončené stavby

Mimo všechny definované činnosti jsou součástí předmětu díla mimo jiné i:

- zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k řádnému provedení díla, zejména podklady k řádnému provedení díla, jako je zaměření skutečného provedení sítí, protokol o měření bludných proudů pro dotčené území aj.,
- veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu lidí a majetku (zejména chodců a vozidel v místech dotčených stavbou),
- zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí,

- projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch včetně úhrady vyměřených poplatků a nájemného,
 - zajištění dopravního značení k dopravním omezením, jejich údržba a přemísťování a následné odstranění,
 - zajištění a provedení všech nutných zkoušek dle ČSN (případně jiných norem vztahujících se k prováděnému dílu včetně pořízení protokolů),
 - zajištění atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků ke kolaudaci (i dle zákona č. 22/1997 Sb. – prohlášení o shodě) a revizí veškerých elektrických zařízení s případným odstraněním uvedených závad,
 - zajištění všech ostatních nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných jiných právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla, s cílem provedení úspěšné kolaudace stavby. Kolaudaci stavby zajišťuje objednatel, zhotovitel je povinen při kolaudačním řízení asistovat, zejména provede potřebné zkoušky, funkční a koordinované testy, včetně kompletace veškerých potřebných dokladů a certifikátů od všech zařízení. TDS provádí průběžnou kontrolu. Zhotovitel je povinen učinit tato opatření v rámci celkové ceny díla,
 - zřízení a odstranění zařízení staveniště včetně napojení na inženýrské sítě,
 - odvoz a uložení vybouraných hmot a stavební sutí na skládku včetně poplatku za uskladnění v souladu s ustanoveními zákona 185/2001 Sb. o odpadech,
 - uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, zeleň, příkopy, propustky apod.),
 - zhotovení podrobného harmonogramu postupu prací a jeho pravidelná měsíční aktualizace v elektronické podobě ve vhodně zvoleném programu,
1. Cena díla uvedená v článku III je stanovena na základě projektové dokumentace.
 2. Předmět díla bude proveden dle předloženého nabídkového soupisu prací od zhotovitele. Oceněný soupis prací je uveden v příloze č. 1 této smlouvy a je její nedílnou součástí. Zhotovitel se zavazuje, že soupis prací uvedený v příloze č. 1 této smlouvy obsahuje všechny položky, které byly uvedeny v soupisu prací při výběrovém řízení.
 3. Veškeré věci, které jsou potřebné k plnění díla, je povinen opatřit zhotovitel, pokud není v této smlouvě výslovně uvedeno, že je opatří objednatel.

Náklady na provedení uvedených součástí díla jsou zahrnuty do ceny za dílo, uvedené v článku III. této smlouvy o dílo.

III. Cena za dílo

1. Cena za dílo je stanovena jako cena pevná a nejvýše přípustná za plnění specifikovaného předmětu díla a zahrnuje veškeré náklady spojené se splněním předmětu díla v rozsahu článku II. Předmět smlouvy takto:

<u>Celková cena bez DPH:</u>	763 800,- Kč
Výše DPH:	21 %
DPH:	160 398,- Kč
Cena včetně DPH:	924 198,- Kč
[slovy: Devětsetdvacetčtyřtisícjednostodevadesátosm korun českých]	

DPH je stanoveno ve výši a sazbě dle příslušného právního předpisu, platného v době podpisu této smlouvy.

Cena je stanovena podle dokumentace předané objednatelem zhotoviteli. Pro obsah sjednané ceny je rozhodující soupis prací, který tvoří nedílnou součástí předané dokumentace.

Sjednaná cena obsahuje veškeré náklady a zisk zhotovitele nezbytné k řádnému a včasnému provedení díla.

Zhotovitel nemá právo domáhat se zvýšení sjednané ceny z důvodů chyb nebo nedostatků v soupisu prací, pokud jsou tyto chyby důsledkem nepřesného nebo neúplného ocenění soupisu prací.

Dojde-li k nesouladu mezi soupisem prací a projektové dokumentace, je pro stanovení nabídkové ceny rozhodující soupis prací.

Podmínky pro změnu ceny

Sjednaná cena je cenou nejvýše přípustnou a může být změněna pouze za dále uvedených podmínek.

Změna sjednané ceny je možná pouze:

- a) objednatel požaduje práce, které nejsou v předmětu díla,
- b) objednatel požaduje vypustit některé práce předmětu díla,
- c) při realizaci se zjistí skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy známy, a dodavatel je nezavinil ani nemohl předvídat, a mají vliv na cenu díla,
- d) při realizaci se zjistí skutečnosti odlišné od dokumentace předané objednatelem (neodpovídající geologické údaje, apod.),
- e) pokud po podpisu smlouvy a před termínem dokončení stavebních prací dojde ke změnám sazeb DPH.

Způsob sjednání změny ceny

V případě změny ceny díla bude každá taková změna upravena dodatkem ke smlouvě na základě dohody zhotovitele a objednatele.

V případě změn u prací, které jsou obsaženy v soupis prací, bude změna ceny stanovena na základě jednotkové ceny dané práce v soupis prací.

V případě změn u prací, které nejsou v soupis prací uvedeny, bude cena těchto prací a dodávek odpovídat ceně uvedené v ceníku URS.

Zhotoviteli zaniká jakýkoliv nárok na zvýšení sjednané ceny, jestliže písemně neoznámí nutnost jejího překročení a výši požadovaného zvýšení ceny bez zbytečného odkladu poté, kdy se ukázalo, že je zvýšení ceny nevyhnutelné. Toto písemné oznámení však nezakládá právo zhotovitele na zvýšení sjednané ceny. Zvýšení sjednané ceny je možné pouze za podmínek daných touto smlouvou.

Objednatel je povinen vyjádřit se k návrhu zhotovitele nejpozději do 10-ti dnů ode dne písemného předložení návrhu zhotovitele.

Ceny uvedené zhotovitelem v soupisu prací, který tvoří přílohu této smlouvy, obsahují všechny náklady související se zhotovením díla, vedlejší náklady související s umístěním

stavby, zařízením staveniště a také ostatní náklady související s plněním předmětu díla, zvláště náklady spojené se splněním dalších činností souvisejících s realizací díla, které zhotovitel zajistí pro úspěšný průběh díla.

Objednatel je oprávněn odečíst cenu neprovedených prací vyčíslených podle oceněného soupisu prací v případě snížení rozsahu prací, dílčích změn technologií nebo materiálů odsouhlasených objednatelem a v ostatních případech specifikovaných zápisem ve stavebním deníku.

IV. Doba a místo plnění

1. Za předpokladu včasného a řádného splnění součinnosti objednatele podle článku VIII. této smlouvy se zhotovitel zavazuje provést dílo v termínech:
 - a) Zahájení plnění: 04/2019, po uzavření této smlouvy a jejím zveřejnění v registru smluv
 - b) Termín dokončení plnění díla: nejpozději do 15.9.2019
 - c) Termín předání a převzetí díla: nejpozději do týdne od dokončení plnění díla
 - d) Termín vyklizení staveniště do 7 pracovních dnů od předání dokončeného díla
2. Harmonogram realizace díla je součástí přílohy č. 2 k této smlouvě a je její nedílnou součástí. Tímto není dotčena možnost dohody obou stran na jiném smluvním harmonogramu. Zhotovitel je povinen postupovat bezvýjimečně dle tohoto Harmonogramu – změnu Harmonogramu je možné provést pouze s předchozím souhlasem objednatele a TDS, v opačném případě je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu.
3. Dodržení termínů je závislé od řádného a včasného spolupůsobení objednatele dohodnutého touto smlouvou. Po dobu prodlení objednatele s poskytováním spolupůsobení nebo po dobu trvání překážek neležících na straně zhotovitele není zhotovitel v prodlení se splněním povinnosti předat předmět plnění dle této smlouvy.
4. Místem plnění jsou části pozemkových parcel číslo 475, 559/1, 419/1, 483, 501, 453/2, 452, 435 v katastrálním území Arnultovice u Nového Boru, p.č. 70, 46, 72, 73/1 v katastrálním území Nový Bor. Pro zpracování dokumentace je místem plnění sídlo dodavatele nebo v případě konzultací sídlo, pracoviště zadavatele nebo objekt budovy MěÚ Nový Bor, nám. Míru 1, 473 01 Nový Bor nebo jeho bezprostřední okolí.

V. Pojištění, platební a obchodní podmínky

Pojištění

1. Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřenou pojistnou smlouvu č. 7720971961 u Kooperativa pro případ pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem třetí osobě ve výši minimálně 30 000 000,- Kč. Úředně ověřená kopie (*bude doplněna při podpisu smlouvy*)

s vybraným uchazečem) požadované pojistné smlouvy tvoří nedílnou součást této smlouvy.

2. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo třetím osobám z titulu opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajících ze zákona, technických nebo jiných norem nebo vyplývajících z této smlouvy je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel. Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou činností těch, kteří pro něj dílo provádějí.
3. Objednatel nepožaduje po zhotoviteli uzavřené stavebně montážní pojištění na dílo.

Platební a obchodní podmínky

4. Objednatel neposkytne zhotoviteli zálohy.
5. Smluvní strany se dohodly na tom, že řádně vystavený daňový doklad je splatný ve lhůtě **30 dnů** ode dne data odeslání faktury zhotovitelem objednateli.
6. Cena díla bude hrazena průběžně na základě daňových dokladů (dále jen faktur) vystavených zhotovitelem 1x měsíčně, přičemž datem zdanitelného plnění je poslední den příslušného měsíce. Platby budou probíhat zásadně bezhotovostním způsobem na účet zhotovitele. Veškeré platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.
7. Faktury zhotovitele musí splňovat náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Součástí faktury je objednatelům odsouhlasený soupis provedených prací. Bez tohoto soupisu je faktura neúplná.
8. Zhotovitel si je vědom, že ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.
9. Objednatel si vyhrazuje právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, pokud neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Oprávněným vrácením faktury, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Opravená nebo přepracovaná faktura bude opatřena novou lhůtou splatnosti.
10. Zhotovitel není oprávněn postupovat své pohledávky, které mu vzniknou ve vztahu k objednateli, dalším subjektům.

VI.

Záruka za jakost

1. Zhotovitel poskytuje na dílo záruku za jakost v délce **60 měsíců**, s výjimkou výrobků a zařízení s vlastními záručními podmínkami dodavatelů či výrobců. Pro tyto výrobky platí záruční podmínky a záruční lhůta v délce poskytnuté jejich výrobcem či dodavatelem, nejméně však **24 měsíců**. Záruční lhůta se prodlužuje o dobu, která uplyne od uplatnění řádné reklamace do doby odstranění reklamovaných závad.
2. Záruční lhůta začíná běžet ode dne předání a převzetí celého díla nebo jeho ucelené části objednatelům.

3. Záruka za jakost se nevztahuje vedle případů stanovených zákonem na předměty obvyklého používání, jejichž oprava a výměna spadá do rozsahu řádné údržby, na vady způsobené nesprávným použitím či nesprávnou údržbou jakož i neodborným zásahem třetích osob nezávisle na vůli zhotovitele.
4. V případě, že se na předmětu díla v průběhu záruční lhůty projeví vada, oznámí tuto skutečnost objednatel zhotoviteli písemně bez zbytečného odkladu po jejím zjištění. V tomto oznámení musí být uvedeno, o jakou vadu předmětu díla se jedná, jak se vada projevuje případně další informace podstatné pro posouzení vady. Oznámení o vadě je považováno za výzvu k jejímu odstranění, neuplatňuje-li objednatel v tomto oznámení jiný nárok.
5. Zhotovitel se zavazuje k nástupu na odstranění záručních vad nejpozději do 5 kalendářních dnů (max. 5 kalendářních dnů, tj. 120 hodin) ode dne převzetí písemné reklamace zaslané faxem nebo e-mailem nebo datovou schránkou. V případě vzniku vady ohrožující bezpečnost nebo provoz stavebního díla nebo v případě havárie, je zhotovitel povinen nastoupit k odstraňování reklamované vady do 24 hodin od jejího uplatnění.
6. Zhotovitel je povinen odstranit reklamovanou vadu v termínu písemně dohodnutém s objednatelem, který bude stanoven s ohledem na povahu a rozsah reklamované vady.
7. Zhotovitel je povinen v záruční době odstranit i vady, které jsou sporné z titulu své odpovědnosti. V takovém případě se vzájemné vypořádání mezi smluvními stranami uskuteční následně dle dohody.
8. V případě, že se dle zhotovitele nejedná o záruční vadu, oznámí to objednateli písemnou formou do 3 pracovních dnů od doručení oznámení. Zda se jedná o záruční vadu, bude poté zjištěno znaleckým posudkem provedeným nezávislým znalcem. Pokud si zajištění znaleckého posudku nevyhradí objednatel, zajistí jej zhotovitel.
9. Jestliže bude znaleckým posudkem zjištěno, že se jedná o záruční vadu, nese náklady na jeho vyhotovení zhotovitel a zahájí odstraňování vady do 3 pracovních dnů od jeho doručení. Nejedná-li se dle znaleckého posudku o záruční vadu, hradí jeho vyhotovení objednatel. Tímto není dotčeno právo kterékoli ze smluvních stran obrátit se na příslušný soud.

VII. Smluvní pokuty

1. V případě, že zhotovitel nepřevzme od objednatele staveniště ve lhůtě do 5 kalendářních dnů od podpisu této smlouvy nebo písemného vyzvání objednatele, je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši **0,05% z ceny díla** za každý i započatý den prodlení.
2. V případě, že je zhotovitel v prodlení se splněním nejzazšího termínu předání díla ve smluveném rozsahu, je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši **0,5 % z ceny díla** za každý i započatý den prodlení.
3. Z důvodu prodlení s termínem nástupu na odstranění vad v záruční době (dle čl. VI odst. 5 této smlouvy) je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za každou vadu a započatý den prodlení.
4. Z důvodu nedodržení termínu odstranění reklamované vady díla v termínu dohodnutém s objednatelem je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši **0,05%**

z ceny díla za každou reklamovanou vadu a započatý den prodlení.

5. Při prodlení s úhradou peněžitého plnění dle této smlouvy je zhotovitel oprávněn účtovat objednateli smluvní pokutu ve výši **0,5 %** z dlužné částky za každý den prodlení.
6. Z důvodu nedodržení doby vyklizení staveniště nebo odstranění zařízení staveniště dle této smlouvy je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši **0,05% z ceny díla** za každý den prodlení.
7. Nebude-li stavební deník nepřetržitě k dispozici na staveništi, je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši **0,05% z ceny díla** za každý den a případ.
8. V případě, že zhotovitel změní Harmonogram realizace díla bez předchozího souhlasu objednatele a TDO a bude realizovat dílo dle změněného Harmonogramu, je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši **0,05% z ceny díla** za každý den, který znamená prodlení vůči původnímu Harmonogramu.
9. Sjednání smluvní pokuty nemá vliv na odpovědnost objednatele za vzniklou škodu a zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo zhotovitele požadovat náhradu škody.
10. Objednatel nepřipouští jakoukoliv limitaci prokázaných škod, které vzniknou v souvislosti s tímto dílem ani žádné omezení sankcí nebo smluvních pokut.
11. Smluvní pokuty jsou splatné ve lhůtě **14 dnů** po obdržení vyúčtování smluvní pokuty. Objednatel je oprávněn, zejména v případě, kdy zhotovitel ve stanovené lhůtě neuhradí smluvní pokutu, započíst pohledávku na zaplacení smluvní pokuty proti pohledávkám zhotovitele vůči objednateli.

VIII. Součinnost

1. Objednatel se zavazuje, že při zhotovování díla bude v dohodnutém rozsahu spolupracovat a určí odpovědného zástupce objednatele pro komunikaci se zhotovitelem. Dále se objednatel zavazuje řádně dokončené dílo převzít a zaplatit za jeho zhotovení dohodnutou cenu.
2. Objednatel se zavazuje, že pokud bude mít k dispozici, tak na vyzvání zhotovitele mu bez zbytečných odkladů poskytne další vyjádření, stanoviska, informace, případně doplnění podkladů, jejichž potřeba vznikne v průběhu zpracování díla a z této smlouvy nebo z povahy věci nevyplývá, že zhotovitel je povinen si je opatřit sám.
3. Objednatel je povinen do 3 pracovních dnů po obdržení každého, pro provádění díla významného, rozhodnutí a stanoviska příslušných orgánů, takové rozhodnutí či stanovisko předat zhotoviteli. Totéž je povinen zhotovitel vůči objednateli.

IX. Podzhotovitel (subdodavatel)

1. Pojem podzhotovitel a subdodavatel je pro účely této smlouvy totožný.
2. Zhotovitel provede dílo osobně, nevyplývá-li z této smlouvy provádění díla podzhotovitelem.

3. Při předání a převzetí staveniště budou podzhotovitelé (podzhotovitel) potvrzeni ve stavebním deníku. V případě změny podzhotovitelů, a to jak toho prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci, tak i toho, prostřednictvím kterého zhotovitel kvalifikaci neprokazoval, musí být tato skutečnost **odsouhlasena** objednatelem prostřednictvím e-mailu (mbezouska@novy-bor.cz), následně bude tato skutečnost uvedena i ve stavebním deníku.
4. Zhotovitel předloží objednateli seznam subdodavatelů, ve kterém uvede podzhotovitele, jímž za plnění subdodávky uhradil více než 10 % z části ceny podle této smlouvy uhrazené objednatelem v jednom kalendářním roce, a to do **28. února následujícího kalendářního roku**, jinak je objednatel oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výši **1000 Kč** za každý den prodlení.

X. Oprávněné osoby

1. Osobou oprávněnou k podpisu protokolu o převzetí a předání staveniště je:

Za objednatele: [REDACTED]

Za zhotovitele: [REDACTED]

2. Osobou oprávněnou k podpisu protokolu o převzetí a předání díla je:

Za objednatele: [REDACTED]

Za zhotovitele: [REDACTED]

3. Osobou oprávněnou k podpisu dohody o předčasném užívání díla je:

Za objednatele: [REDACTED]

Za zhotovitele: [REDACTED]

Zhotovitel je povinen předkládat soupis provedených prací ke kontrole technickému dozoru stavebníka. Osobu vykonávající technický dozor stavebníka objednatel oznámí nejpozději při předání a převzetí staveniště.

4. Zhotovitel pověřuje funkcí stavbyvedoucího (ve smyslu §160 odst. 1 zákona č.183/2006 Sb. – Stavební zákon):

[REDACTED]

Zhotovitel prohlašuje, že jím pověřená osoba pro výkon funkce stavbyvedoucího splňuje ustanovení §158 odst. 1 Stavebního zákona.

XI. Staveniště

Předání a převzetí staveniště

Objednatel je povinen předat zhotoviteli staveniště (nebo jeho ucelenou část) prosté práv třetí osoby nejpozději do sedmi pracovních dnů po vyzvání objednatelem, pokud se strany písemně nedohodnou jinak. Splnění termínu předání staveniště je podstatnou náležitostí smlouvy, na níž je závislé splnění termínu předání a převzetí stavby.

O předání a převzetí staveniště vyhotoví objednatel písemný protokol, který obě strany podepíší. Za den předání staveniště se považuje den, kdy dojde k oboustrannému podpisu příslušného protokolu.

Zařízení staveniště

Zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel v souladu se svými potřebami, dokumentací předanou objednatelem a s požadavky objednatele.

Zhotovitel je povinen zajistit v rámci zařízení staveniště podmínky pro výkon funkce autorského dozoru projektanta a technického dozoru stavebníka, případně činnost koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, a to v přiměřeném rozsahu.

Zhotovitel je povinen odstranit zařízení staveniště a vyklidit staveniště nejpozději do 7 pracovních dnů ode dne předání a převzetí stavby, pokud se strany nedohodnou jinak.

XII.

Stavební deník, kontrolní dny

Povinnost vést stavební deník

Zhotovitel je povinen vést stavební deník, a to v rozsahu daném příslušným právním předpisem (Vyhláška č. 499/2006 Sb. ze dne 10. listopadu 2006, o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších změn.).

Stavební deník musí být v pracovní dny přístupný oprávněným osobám objednatele, případně jiným osobám oprávněným do stavebního deníku zapisovat.

Do stavebního deníku zapisuje zhotovitel veškeré skutečnosti rozhodné pro provádění díla.

Zejména je povinen zapisovat údaje o:

stavu staveniště, počasí, počtu pracovníků a nasazení strojů a dopravních prostředků, časovém postupu prací, kontrole jakosti provedených prací opatřeních učiněných v souladu s předpisy bezpečnosti a ochrany zdraví, opatřeních učiněných v souladu s předpisy požární ochrany a ochrany životního prostředí, událostech nebo překážkách majících vliv na provádění díla.

Kontrolní dny

Pro účely kontroly průběhu provádění díla organizuje objednatel Kontrolní dny v termínech nezbytných pro řádné provádění kontroly, nejméně však jedenkrát týdně.

Objednatel v pravidelných intervalech 1x týdně provádí kontrolní den, konkrétní data stanovena dle oboustranné dohody.

Zhotovitel je povinen umožnit objednateli kontrolu konstrukcí, které budou dalším postupem zakryty.

Zhotovitel je povinen nejméně dva pracovní dny před těmito pracemi, které takové konstrukce zakryjí, toto oznámit objednateli a kontrolu mu tak umožnit.

XIII.

Předání a převzetí díla

Objednatel je povinen zorganizovat předání a převzetí díla, pořídit zápis (protokol) o předání a převzetí, který musí obsahovat prohlášení o převzetí nebo nepřevzetí díla a soupis případných vad a nedodělků.

Objednatel převezme dílo včetně vad, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla. V takovém případě je však zhotovitel povinen nastoupit nejpozději do pěti dnů od předání a převzetí díla k odstranění vad a nedodělků.

Objednatel je povinen k předání a převzetí stavby přizvat osoby vykonávající funkci technického dozoru stavebníka, případně také autorského dozoru projektanta.

XIV.

Povinnosti objednatele

Příslušná dokumentace dle vyhlášky č. 231/2012 Sb. je součástí zadávací dokumentace k výběrovému řízení „**Veřejné osvětlení – ul. Prokopa Velikého, U Slévárny, Nový Bor**“ a v tištěné formě bude zhotoviteli předána na písemné vyžádání. Objednatel potvrzuje svou odpovědnost za správnost a úplnost předané příslušné dokumentace a zároveň nepřenáší tuto odpovědnost žádnou formou na zhotovitele.

Objednatel je povinen, pokud to vyplývá ze zvláštních právních předpisů, jmenovat koordinátora bezpečnosti práce na staveništi. Tuto povinnost nebude objednatel žádnou formou přenášet na zhotovitele.

XV.

Povinnosti zhotovitele

Zhotovitel je povinen umožnit výkon technického dozoru stavebníka a autorského dozoru projektanta, případně výkon činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, pokud to stanoví jiný právní předpis.

Změna podzhotovitele, pomocí kterého zhotovitel prokazoval ve výběrovém řízení splnění kvalifikace, je možné jen ve výjimečných případech a se souhlasem objednatele. Nový podzhotovitel musí splňovat kvalifikaci minimálně v rozsahu, v jakém byla prokázána původním subdodavatelem ve výběrovém řízení.

Při provádění díla postupuje zhotovitel samostatně. Zhotovitel se však zavazuje respektovat veškeré pokyny objednatele, týkající se realizace předmětného díla a upozorňující na možné porušování smluvních povinností zhotovitele.

Zhotovitel je povinen jako odborně způsobilá osoba zkontrolovat technickou část předané dokumentace nejpozději před zahájením prací na příslušné části díla a upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na zjištěné zjevné vady a nedostatky. Touto kontrolou není dotčena odpovědnost objednatele za správnost předané dokumentace. Případný soupis zjištěných vad a nedostatků předané dokumentace včetně návrhů na jejich odstranění a dopadem na předmět a cenu díla zhotovitel předá objednateli. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí převzatých od objednatele nebo pokynů daných mu objednatelům k provedení díla, jestliže zhotovitel mohl tuto nevhodnost zjistit při vynaložení odborné péče.

XVI.

Závěrečná ustanovení

1. Zhotovitel přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 odst. 2 občanského zákoníku.

2. V případě nepříznivého počasí, kterým se rozumí zimní období či jinak nevhodné období pro provádění stavebních prací, oznámit a doložit tuto skutečnost objednateli (stačí e-mailem bez elektronického podpisu formou týdenního měření teplot apod.), a to pouze formou písemného dodatku k této smlouvě, který podepíší obě smluvní strany. Objednatel je oprávněn projevit souhlas s přerušением provádění díla a stanovit zhotoviteli termín pro pokračování prací na díle, přičemž se změní termín předání a převzetí díla o dobu, ve které trvá nepříznivé počasí. Objednatel není v tomto případě z důvodu nepříznivého počasí oprávněn po zhotoviteli požadovat smluvní pokutu ani náhradu škody.
3. Pro účely interpretace smluvních podmínek je prioritou dokumentů následující:
 - a) Smlouva o dílo
 - b) Zadávací dokumentace
4. Zadavatel nepožaduje bankovní záruky.
5. Důvodem pro odstoupení od této smlouvy ze strany objednatele je rovněž skutečnost, že objednateli nebude poskytnuta, nebo bude zastaveno čerpání, či bude odňata dotace, z jejichž prostředků je financováno zhotovení díla dle této smlouvy nebo nebude zajištěno spolufinancování. V tomto případě nebudou objednateli ze strany zhotovitele účtovány jakékoliv sankce.
6. Objednatel prohlašuje, že služba, kterou u Zhotovitele objednává, je určena pro hlavní činnost obce, tj. pro veřejnou správu, nevztahuje se na ní režim § 92a Zákona o dani z přidané hodnoty a město Nový Bor pro tento obchodní případ není osobou povinnou k dani (tzn. nakupuje službu včetně DPH).
7. Vztahy neupravené touto smlouvou se řídí platným právním řádem ČR.
8. Veškeré změny této smlouvy je možné provést pouze formou číslovaných písemných dodatků.
9. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, rozumí jí, s jejím obsahem souhlasí, tato je výrazem jejich vážné, svobodné, určité a srozumitelné vůle, není uzavřena v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek a toto stvrzují svými vlastnoručními podpisy.
10. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, přičemž objednatel obdrží tři stejnopisy a zhotovitel jeden stejnopis.
11. Účinnost této smlouvy nastává dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
12. Zveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí objednatel.
13. Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů: tato smlouva byla schválena Radou města Nový Bor usnesením č. 202/19/RM8 ze dne 4.3.2019.
14. Tato smlouva má následující přílohy, které jsou její nedílnou součástí:
 - Příloha č. 1: Oceněný soupis prací
 - Příloha č. 2: Harmonogram plnění realizace díla
 - Příloha č. 3: Pojistná smlouva odpovědnosti za škodu (nebude se uveřejňovat)

V Novém Boru, dne 20.3.2019

.....
objednatel

Mgr. Jaromír Dvořák,
starosta

V Radovesicích, dne 12.3.2019

.....
zhotovitel

Lenka Procházková
jednatelka

REKAPITULACE NÁKLADŮ

REKAPITULACE NÁKLADŮ stavby v tisících Kč		verze 32.02	Poznámka
Označení (název) stavby dle zadávacího návrhu	VO - PROKOPA VELIKÉHO, U SLÉVÁRNÝ		
Číslo definice projektu dle zadávacího návrhu	1702052		
Verze NZ, Datum:	00132	10.8.2017	
Okres:	Česká Lípa		
Počet SOBS VB majitelé / spolumajitelé			
Počet dohod o omezení v užívání			
Počet LV v ks			
I. Projektové a průzkumné práce	0,0		
Cena PD			
Administrace SOBS VB a dohod o omezení			
Geodetické práce při zpracování PD			
Správní poplatky včetně ostatních nákladů			
Zajištění BOZP v rámci PD			
Geologický průzkum			
	Sečtená hodnota	Upraveno vzorcem	
II.+III. Provozní soubory a stavební objekty	726,9		
Investiční dodávky (SaZ + trať)			
Materiály dodávané DSO (mimo SaZ a trať)			
Materiály dodávané zhotovitelem	382,5		
Práce	344,3		
Materiály rozpočítané mimo KROS (viz. rek.obj.)			
Práce rozpočítané mimo KROS (viz. rek.obj.)			
Příplatek na mechanizaci pro malé stavby	0,0		
VII. Ostatní náklady	36,0		
Vytýčení podzemních zařízení	8,0		
Doprava výkonového materiálu, odvoz zeminy	10,0		
Revize	5,0		
Zábory			
Skládkovné	8,0		
Ekonomické újmy na plodinách			
Koordináční činnost zhotovitele	5,0		
Archeologický dohled			
Dopravní značení			
Hutní zkoušky			
Další náklady zhotovitele (viz.rekapitulace objektů)			
IX. Jiné investice	0,9		
Inženýring DSO	0,9		
Manipulace, vypínání, diagnostika a činnost ČDS (s použitím metody PPN nebo bez)			
Koordinátor BOZP			
Pronájem záložních zdrojů a mobilních TS			
Jednorázové náhr. za omezení užívání	0,0		
Geometrické plány pro dohody o omezení			
Věcná břemena celkem	0,0		
Věcná břemena vklady			
Věcná břemena náhrady			
Geometrické plány pro VB			
Geodetické vytýčení před. zaháj. stavby	0,0		
Geodetické zaměření skutečného stavu	0,0		
Zajištění kupní smlouvy pozemku TR vč. zápisu do KN			
Geometrické plány pro účel odkupu pozemku			
Kupní cena pozemku			
Další náklady DSO (viz.rekapitulace objektů)			
Stavebně montážní činnost	762,9		
Celkové náklady stavby	763,8		

DODÁVKY- MATERIÁL

DODÁVKY ZHOTOVITELE

Název stavby: VO - PROKOPA VELIKÉHO, U SLÉVÁRNÝ

Datum: 10.8.2017

Definice SAP: 1702052

Verze 00132

Okres: Česká Lípa

Oblast: Sever

Hl. projektant:

Oblast ocenění: Sever

Projekt. firma: EFektivní OSvětlování s.r.o.

Kód materiálu	Typ materiálu	Popis	Rozšířený popis	Množství celkové	MJ	Cena jednotková	Cena celková
	001	Montáž					
	320	vedení kabelové NN					
1000174090	vedl.	TRUBKA KORUG.OHEBNA KORUFL. 40 CERNA 50M		916,000	M	12,35	11 312,60
1000164900	vedl.	TRUBKA PVC 200/192/6000 TRIDA 2		8,000	KS	2 511,94	20 095,52
9870020130	výk.	CEZDSO STERKOPISEK FR.0-32 TR.C		12 180,000	KG	0,22	2 679,60
9870020140	výk.	CEZDSO STERKODRT FR.0-63 TR.A		17 356,500	KG	0,21	3 644,87
9870020320	výk.	CEZDSO PODKLAD Z KAMENIVA MECH.ZPEVN.MZK		24 664,500	KG	0,34	8 385,93
9870020350	výk.	CEZDSO ASFALT.BET.OBRUS.ACO11+ 50/70 TR1		5 785,500	KG	1,88	10 876,74
9870020370	výk.	CEZDSO ASFALT.BET.LOZNI ACL16S+ 50/70TR1		8 526,000	KG	1,49	12 703,74
9870020300	výk.	CEZDSO KOTOUC REZACI DIAMANT PR450ASFALT		0,034	KS	8 571,60	287,15
9870020090	výk.	CEZDSO KAMENIVO DOLOM.DO BETONU FR.0-4VL		171,358	KG	0,35	59,98
9870020180	výk.	CEZDSO LAK ASFALT.PENETRAL ALP SUD 160KG		8,462	KG	47,00	397,72
9870020190	výk.	CEZDSO ZALIVKA ASFALTOVA AZ BUBNY		349,238	KG	13,82	4 826,46
9870020340	výk.	CEZDSO ASFALT.BET.OBRUS.ACO11 50/70 TR2		1 117,755	KG	1,88	2 101,38
9870020360	výk.	CEZDSO ASFALT.BET.PODKL.ACP16S 50/70 TR1		8 180,030	KG	1,35	11 043,04
9870020010	výk.	CEZDSO KAMENIVO DRC.DROBNE FR.0-4 TR.A		177,240	KG	0,25	44,31
9870020020	výk.	CEZDSO KAMENIVO DRC.HRUBE FR.4-8 TR.B		3 766,728	KG	0,38	1 431,36
9870020030	výk.	CEZDSO KAMENIVO DRC.HRUBE FR.63-125 TR.B		29 396,934	KG	0,24	7 055,26
9870020230	výk.	CEZDSO ZAMKOVA DLAZBA		1,050	M2	328,00	344,40
9870020290	výk.	CEZDSO PISEK ZASYPOVY FR.0-4		18 176,000	KG	0,11	1 999,36
9870011010	výk.	CEZDSO SMES BETONOVA C12/15		11,000	M3	2 420,00	26 620,00
001	hlav.	Svítilidlo VO, typ A dle TZ, zdroj LED 4000K, 3.650lm, Pmax=27W, DN10		11,000	KS	28,87	317,57
002	hlav.	Svítilidlo VO, typ B dle TZ, zdroj LED 4000K, 3.850lm, Pmax=28W, DN10		6,000	KS	3 939,00	23 634,00
003	hlav.	Svítilidlo VO, typ C dle TZ, zdroj LED 4000K, 4.500lm, Pmax=33W - Unistreet 20LED		4,000	KS	3 939,00	15 756,00
004	hlav.	Sloup sadový, vetknutý, 2 stupňový, ocel+žár. Zn; 5,0m, dřík 60mm, patka 114mm		9,000	KS	2 500,00	22 500,00
005	hlav.	Sloup sadový, vetknutý, 2 stupňový, ocel+žár. Zn; 6,0m, dřík 60mm, patka 114mm		6,000	KS	2 700,00	16 200,00
006	hlav.	Sloup silniční, vetknutý, 2 stupňový, ocel+žár. Zn; 7,2m, dřík 89mm, patka 133mm		3,000	KS	4 500,00	13 500,00

DODÁVKY- MATERIÁL

007	hlav.	Sloup sadový, vetknutý, 2 stupňový, ocel+žár. Zn; 5,0m, dřík 76mm, patka 114mm		1,000	KS	2 850,00	2 850,00
008	hlav.	Výložník ocel., kolmý lomený žár. Zn, l=1500mm, d=89mm, sklon+10°		3,000		1 650,00	4 950,00
009	hlav.	Výložník ocel. kolmý lomený žár. Zn, l=500mm, d=60mm, sklon+10°, 2 ramena 90°		1,000	KS	1 250,00	1 250,00
010	hlav.	Výložník ocel. kolmý lomený žár. Zn, l=2500mm, d=76mm, sklon+10°		1,000	KS	1 760,00	1 760,00
011	hlav.	Svorkovnice sloupová, IP54, 4pólová, 3 vývody, včetně pojist. vložek 6A, gG		18,000	KS	495,00	8 910,00
012	hlav.	Svorkovnice sloupová, IP54, 4pólová, 3 vývody, včetně pojist. vložek 2x6A, gG		1,000	KS	495,00	495,00
013	hlav.	Svorkovnice stoupací min. 4x2x16-25mm ² , IP20, 4pól, vedlejší vodič min. 4x1x2,5mm ² (6323-95 PK)		1,000	KS	495,00	495,00
1000013240	vedl.	KABEL CYKY-J 4X16MM ² 750V		889,000	M	116,00	103 124,00
1000001220	vedl.	DRÁT FEZN PRUM.10MM ZEMNICI(BAL.50KG)		505,000	KG	28,87	14 579,35
014	vedl.	DRÁT FEZN PRUM.10MM ZEMNICI OZOLOVANÝ ZŽ		14,336	KG	28,87	413,87
1000070810	vedl.	TYC ZEMNICI T PROFIL 1,5M SE SVORKOU		19,000	KS	189,36	3 597,84
354419960	hlav.	SVORKA odbočovací a spojovací SR 3 a pro spojování kruhových a páskových vodičů FeZn (2ks na jeden spoj)		6,000	KS	15,00	90,00
1000013270	vedl.	KABEL CYKY-J 3X1,5MM ² 750V		131,000	M	8,56	1 121,36
1000327780	vedl.	FOLIE VYSTR.S BLESKEM330X0,4 CERV.A 125M		6,500	KS	759,80	4 938,70
015		Sloupové pouzdro 0,25x0,6m z plastových trubek		9,000	KS	850,00	7 650,00
016		Sloupové pouzdro 0,25x0,8m z plastových trubek		6,000	KS	850,00	5 100,00
017		Sloupové pouzdro 0,25x1,0m z plastových trubek		1,000	KS	850,00	850,00
018		Sloupové pouzdro 0,25x1,2m z plastových trubek		3,000	KS	850,00	2 550,00
		Dodávky zhotovitele celkem:					382 542,10

DODÁVKY- MATERIÁL

DODÁVKY- MATERIÁL

--	--

OCENĚNÉ PRÁCE

OCENĚNÉ PRÁCE												
Název stavby: VO - PROKOPA VELIKÉHO, U SLÉVÁRNY				Datum: 10.8.2017								
Definice SAP: 1702052				Verze 00132								
Okres: Česká Lípa				Hl. projektant:								
Oblast: Sever				Projekt. firma: EEfektivní OSvětlování s.r.o.								
Oblast ocenění: Sever												
Kód práce	Typ práce	Zatížení nákladů	Popis	Množství celkové	MJ	Elektromontážní a Stavební (zemní) práce			Mechanizace		Definitivní základy	
						NH celk.	Sazba	Cena celk.	Cena jedn.	Cena celk.	Cena jedn.	Cena celk.
		001	Montáž									
		320	vedení kabelové NN									
PEDA22A	M	217	VYKOP KABEL.RYHY 35X80 CM RUCNE,ZEM.TR.3 - mimo souběh s kabelem NN	49,000	M	19,590	220,00	4 309,72				
PEAA13A	M	215	SEJMUTI DRNU	25,000	M2	3,552	220,00	781,45				
PEQA01A	M	215	POLOZENI DRNU	25,000	M2	1,543	220,00	339,53				
PEFA22A	M	215	ZAHOZ KABEL.RYHY 35X80 CM RUCNE,ZEM.TR.3 mimo souběh s kabelem NN	49,000	M	11,331	220,00	2 492,88				
PEEA76A	M	217	VYKOP KABEL.RYHY 10X10 CM RUCNE ZEM.TR.3 - drážka pro zem. drát	779,000	M	55,723	220,00	12 258,95				
PEGA86A	M	215	ZAHOZ KABEL.RYHY 10X10 CM RUCNE,ZEM.TR.3 - drážka pro zem. drát	779,000	M	6,870	220,00	1 511,38				
PELA59A	M	215	TRUBKA HRDLOVA PVC 200/192 TYC 6M Z.TR.2	8,000	KS	5,500	220,00	1 210,00				
PELA40A	M	215	TRUBKA KORUG. PE KORUFLEX 40/32 OHEBNA	916,000	M	61,070	220,00	13 435,40				
PEDA39A	M	217	VYKOP KABEL.RYHY 50X120CM RUCNE,ZEM.TR.4 - mimo souběh s kabelem NN	24,000	M	12,924	220,00	2 843,35				
PMEA65A	M	250	ODSTRAN.VOZOVKY ASFALT. KRYT NAD VYKOPEM	59,000	M2		0,00	0,00			720,00	42 480,00
PMEA66A	M	250	ZRIZENI VOZOVKY ASFALT. KRYT NAD VYKOPEM	59,000	M2		0,00	0,00			405,00	23 895,00
PEFA39A	M	215	ZAHOZ KABEL.RYHY 50X120CM RUCNE,ZEM.TR.4 - mimo souběh s kabelem NN	24,000	M	14,088	220,00	3 099,36				
PCHA40A	M	315	PRIPR.NA ZATAH. KABELU V OCHRANNE TRUBCE	916,000	M	13,767	310,00	4 267,77				
PMEA35A	M	250	ODSTRAN.CHODNIKU ZAMK.DLAZBA NAD VYKOPEM	46,200	M2			0,00			307,00	14 183,40
PMEA36A	M	250	ZRIZENI CHODNIK STAV.ZAMK.DLAZ.NAD VYKOP	46,200	M2			0,00			337,00	15 569,40
PEDA11A	M	217	VYKOP KABEL.RYHY 35X50 CM RUCNE,ZEM.TR.4 - rozšíření výkopu při souběhu s kabelem NN	59,000	M	23,010	220,00	5 062,20				
PEFA11A	M	215	ZAHOZ KABEL.RYHY 35X50 CM RUCNE,ZEM.TR.4 - rozšíření výkopu při souběhu s kabelem NN	59,000	M	10,148	220,00	2 232,56				
PEDA22A	M	217	VYKOP KABEL.RYHY 35X80 CM RUCNE,ZEM.TR.3 - rozšíření výkopu při souběhu s kabelem NN	146,000	M	58,369	220,00	12 841,21				
PEFA22A	M	215	ZAHOZ KABEL.RYHY 35X80 CM RUCNE,ZEM.TR.3 - rozšíření výkopu při souběhu s kabelem NN	146,000	M	33,763	220,00	7 427,76				
PEDA39A	M	217	VYKOP KABEL.RYHY 50X120CM RUCNE,ZEM.TR.4 - rozšíření výkopu při souběhu s kabelem NN	147,500	M	79,431	220,00	17 474,78				
PEFA39A	M	215	ZAHOZ KABEL.RYHY 50X120CM RUCNE,ZEM.TR.4 - rozšíření výkopu při souběhu s kabelem NN	147,500	M	86,583	220,00	19 048,15				
PEJA22A	M	215	KAB.LOZE-PISEK S.35 CM,PE PAS 300MM	389,500	M	39,550	220,00	8 701,00				
PECA70A	M	230	ROZBOURANI BETONOVEHO ZAKLADU	0,350	M3	4,060	220,00	893,20				
002	M		Demontáž ocel. sloupu VO - do 5m, včetně odvozu do 2km	1,000	KS	1,500	310,00	465,00				
002	M		Demontáž ocel. sloupu VO - do 8m, včetně odvozu do 2km	1,000	KS	1,500	310,00	465,00	330,00	495,00		

OCENĚNÉ PRÁCE

PCCA70A	M	315	KABEL CYKY-J 4X16 PEVNE ULOZENY	889,000	M	63,980	310,00	19 833,80			
PEBA04A	M	217	VYKOP JAMY PRO SLOUP, KOTVU-RUCNE,TR.3-4	6,000	M3	18,000	220,00	3 960,00			
PEBA12A	M	215	ZAHOZ JAMY PRO SLOUP, KOTVU RUCNE TR.3	6,000	M3	5,000	220,00	1 100,00			
001	M		Sloupové pouzdro 0,25x0,6m až 0,8m osazení, betonování	15,000	KS	30,000	220,00	6 600,00			
002	M		Sloupové pouzdro 0,25x1,0m až 1,2m osazení, betonování	4,000	KS	9,000	220,00	1 980,00			
003	M		Montáž sloupu do 6m do zemního pouzdra-ruční, zásyp pískem	16,000	KS	32,000	310,00	9 920,00			
004	M		Montáž sloupu nad 6m do zemního pouzdra- mechanizací, zásyp pískem	3,000	KS	6,000	310,00	1 860,00	450,00	2 700,00	
005	M		Montáž výložníku na sloup VO pomocí mechanizace	5,000	KS	3,750	310,00	1 162,50	759,00	2 846,25	
PCIA01A	M	315	UKONC.-ZAP.VOD.DO 2,5MM2 SVORK.V ROZVAD.	84,000	KS	3,020	310,00	936,20			
PCIA03A	M	315	UKONC.-ZAP.VOD.DO 16 MM2 SVORK.V ROZVAD.	160,000	KS	9,280	310,00	2 876,80			
006	M		Montáž svítidla + zapojení kabelů do sloup. svorkovnice	21,000	KS	31,000	310,00	9 610,00			
007	M	315	Montáž sloupové svorkovnice, stoupací svorkovnice	20,000	KS	6,600	310,00	2 046,00			
PDQA24A	M	336	TYC ZEMNICI ZPT 15,DELKA 1,5M SE SVORKOU	19,000	KS	17,570	310,00	5 446,70			
PCCA04A	M	315	KABEL CYKY-J 3X1,5 VOLNE ULOZENY	131,000	M	4,061	310,00	1 258,91			
PDQA67A	M	336	UZEMNENI V ZEMI-DRAT FEZN 10MM	840,220	M	81,840	310,00	25 370,40			
008	M		Demontáž prvků VO (svítidla ze sloupu ČEZ včetně kotevnic prvků 19ks, SP100, nástěnný výložník 1ks)	22,000	KS	16,500	310,00	5 115,00	600,00	9 900,00	
009	M		Demontáž stávajícího zemního kabelu VO, AYKY 4x25	200,000	M	14,392	310,00	4 461,52			
PEJA41A	M	215	FOLIE VYSTRAZNA Z PVC ,SIRKA 33 CM	813,000	M	24,390	310,00	7 560,90			
			Oceněné práce celkem:					232 259,38		15 941,25	96 127,80

